Oprawy parkowe ParkLED
NPL1
Seria NPL1 ParkLED
Zalety produktu
all  r ights reserved CommLED 2020 www.commled.eu
Nowoczesna oprawa parkowa CommLED zbudowana w oparciu o najwyższej jakości diody LumiLEDs, zapewniające
bardzo wysoką wydajność świetlną nawet do 150 lm/W, tym samym równomierne oświetlenie terenu zewnętrznego.
Mleczny kolsz oraz konstrukcja wykonana z najwyższej jakości komponentów. Wiele wariantów oprawy o mocy od 30W

al l  r ights reserved CommLED 2020 www.commled.eu
Zastosowanie
CommLED seria NPL1
ulice
parki i skwery
ścieżki rowerowe
oświetlenie terenów zewnętrznych
obiekty sportowe
place zabaw
CommLED seria NPL1
all r ights reserved CommLED 2020
Parametry techniczne
Model Moc nominalna Nominalny strumień
świetlny [lm]
CS-NPL1-30                        30W                                   >4200-4500 lm                                       5,6                                   540 x 360 x 75                                  SMD 3030
CS-NPL1-40                        40W                                   >5600-6000 lm                                       5,6                                   540 x 360 x 75                                  SMD 3030
CS-NPL1-75                        75W                                   >10500-11250 lm                                  5,6                                   540 x 360 x 75                                  SMD 3030
CS-NPL1-100                     100W                                 >14000-15000 lm                                   5,6                                   540 x 360 x 75                                  SMD 3030
CS-NPL1-150                     150W                                 >21000-22500 lm                                   5,6                                   540 x 360 x 75                                  SMD 3030
Dane ogólne:
Marka diod LED:                                LumiLEDs
Marka zasilacza:                                 Sosen, Mean Well, Inventronics
Żywotność:                                         100000h